

Optimum ApS

Jørgensens Alle 7

8722 Hedensted

CVR-nr. 40 84 24 70

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/02 2024

Birgit Bæk Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Optimum ApS
Jørgensens Alle 7
8722 Hedensted

CVR-nr.: 40 84 24 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Birgit Bæk Thomsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 120.855, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.108.566.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.049.641	1.041
Personaleomkostninger	1	<u>(2.098.275)</u>	<u>(619)</u>
Resultat før finansielle poster		(48.634)	422
Finansielle indtægter	2	204.188	3
Finansielle omkostninger		<u>(93)</u>	<u>(239)</u>
Resultat før skat		155.461	186
Skat af årets resultat	3	<u>(34.606)</u>	<u>(43)</u>
Årets resultat		<u>120.855</u>	<u>143</u>
Foreslået udbytte		0	118
Overført resultat		<u>120.855</u>	<u>25</u>
		<u>120.855</u>	<u>143</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Deposita		0	20
Finansielle anlægsaktiver		0	20
Anlægsaktiver i alt		0	20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		265.804	170
Selskabsskat		179.735	15
Tilgodehavender		445.539	185
Værdipapirer	2	936.906	1.069
Værdipapirer		936.906	1.069
Likvide beholdninger		952.001	564
Omsætningsaktiver i alt		2.334.446	1.818
Aktiver i alt		2.334.446	1.838

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		1.068.566	948
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	118
Egenkapital		<u>1.108.566</u>	<u>1.106</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.759	504
Anden gæld		1.222.121	228
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.225.880</u>	<u>732</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.225.880</u>	<u>732</u>
Passiver i alt		<u>2.334.446</u>	<u>1.838</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	947.711	117.800	1.105.511
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	120.855	0	120.855
Egenkapital 31. december 2023	40.000	1.068.566	0	1.108.566

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.921.391	519
Pensioner	168.500	96
Andre omkostninger til social sikring	8.384	4
	2.098.275	619
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.069.064</u>	<u>1.583</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>124.840</u>	<u>245</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>936.906</u>	<u>1.069</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>34.606</u>	<u>43</u>
	34.606	43